KURIER WARSZAWSKI.
Dnia 15 Października 1868. Czwartek. Dnia 3 (15) Października 1868.

Rano ciepła st: 6, w połiid: c. 8t: 10
Wysokość wody et: 1 c. 4 (przybywa).

S tan b a ro m e tru :
na odm ianę.

W schód Słońca g. 6 m. 26
Zachód . 5 , 5

Jutro, Sgo Florentyna B.

P ren u m era ta K u rje ra W arszaw skiego, wynosi: w W arszaw ie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

833/„ do rs. 3 k. 90; za garn: od rs: 1 k. 25 do rs: 1 k. 27.

" w D r u k a r n i K u r je ra W a rsz a w sk ie g o .— Z a p o zw o len iem C e n z u ry R z ą d o w e j,— R e d a k to r , W ac ław S z y m a n o w s k ą

BOBA TEK.

DODATEK do KTOJERA WARSZAWSKIEGO Nr 227.
C zw artek. Dnia 3 (15) Października. — Rok 1868.

PrasjJe®**®1* do Warszawy*
Cieszkowski K arol oby: z K rakow a n r 414; Czeczot Konst:

oby: z Krakowa n r 634a; Chrzanowski E dm und obyw: z Fe-
trokow a n r I396a; E itn e r A nt.

b , o godzinie 11 ej z rana, przed delegowanymi Członkam i
R ady Szczegółowej Opiekuńczej Szp ita la Dzieciątka Jezus,
w Gmachu tegoż Szpitala, odbędzie się powtórna L icytacja
przez deklaracje opieczętowane in minus, od cen na praetium
ustanowionych, na dostawę dla tegoż Szpita la, przez rok
1869, czyli od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do dnia 1 ( 13)
Stycznia i8 7 o r ., niżej wymienionych M aterjałów ubiorczych,
a m ianowicie:

P łó tn a kolorowego, Ceraty z jednej strony lakierow anej,
P łó tn a deseniowego szerokiego i wązkiego, R ew ańtuchu sze
rokiego, Perka lu białego, Pantofli skórzaunych, Taśmy na
bandaże, Szlafroków letnich i Szlafroków sukiennych.